

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา
 จังหวัดยะลา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,172,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **8 มิ.ย. 2566** เป็นเงิน 3,059,730.41 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน пр.4
 - 6.2 รายงาน пр.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน пр.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เอกราช ยี่เส็น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ รักษาการในตำแหน่ง
 หัวหน้าฝ่ายสาธารณสุขปโภค
 - 7.2 หัสตินทร์ ทะยี่เต็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน
 - 7.3 พิชัย เพ็ญมาศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา	ตำบล	ละแอ
แบบเลขที่		อำเภอ	ยะหา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา	จังหวัด	ยะลา
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 1,409,076.93 บาท	1,409,076.93	
2	สถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 1,310,202.17 บาท	1,310,202.17	
3	ระบบสุขาภิบาล จำนวน 1.000 หลังละ 55,706.92 บาท	55,706.92	
4	ระบบไฟฟ้า จำนวน 1.000 หลังละ 139,042.94 บาท	139,042.94	

พิชัย เพ็ญมาศ

31 พฤษภาคม 2566 10:59:55

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา				
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา	ตำบล	ละแอ	อำเภอ	ยะหา
จังหวัด	จังหวัด ยะลา				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	4 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	3,059,730.41
	ราคากลาง	3,059,730.41
	ราคากลาง (..... สามล้านห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)	

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมา หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา					
	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมา หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละแอ	อำเภอ	ยะหา	จังหวัด	ยะลา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					



(เอกราช ยี่เส็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(หัสตินทร์ หะยี่เต็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชัย เพ็ญมาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัย เพ็ญมาศ

31 พฤษภาคม 2566 10:59:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น	1,081,243.81	1.3032	1,409,076.93	
รวมค่าก่อสร้าง				1,409,076.93	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,409,076.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,409,076.93	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,409,076.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สถาปัตยกรรม	1,005,373.06	1.3032	1,310,202.17	
รวมค่าก่อสร้าง				1,310,202.17	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,310,202.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	สถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,310,202.17	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,310,202.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบสุขาภิบาล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบสุขาภิบาล	42,746.26	1.3032	55,706.92	
รวมค่าก่อสร้าง				55,706.92	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 55,706.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบสุขภาพ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา ตำบล ละแอ อำเภอ ยะหา จังหวัด ยะลา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	55,706.92	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 55,706.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบไฟฟ้า	106,693.48	1.3032	139,042.94	
รวมค่าก่อสร้าง				139,042.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 139,042.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	139,042.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 139,042.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(เอกราช ยี่เสิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทิสตินทร์ หะยเต็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิชัย เพ็ญมาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละแอ	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,081,243.81	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,081,243.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,081,243.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชัย เพ็ญมาศ

31 พฤษภาคม 2566 10:59:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเตรียมการ								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- งานปรับพื้นที่และงานปักผัง	1.000	งาน	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	งานถมดินทรายปรับระดับ								
	- ทรายถมที่	64.890	ลบ.ม.	280.37	18,193.20	112.00	7,267.68	25,460.89	
	งานขุดดินฐานรากและถมคืน								
	- งานดินขุด	55.810	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,925.02	7,925.02	
	งานวัสดุรองกันฐานราก								
	- ทรายหยาบ	2.320	ลบ.ม.	331.78	769.72	104.00	241.28	1,011.01	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตสวนผสม 1:2:4	75.610	ลบ.ม.	1,945.20	147,076.57	579.00	43,778.19	190,854.76	
	- คอนกรีตสวนผสม 1:3:5 (คอนกรีตหยาบ)	1.860	ลบ.ม.	1,637.97	3,046.62	426.00	792.36	3,838.98	

พิชัย เพ็ญมาศ

31 พฤษภาคม 2566 10:59:41

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อทั่วไป จำนวนน้อยกว่า 5,000 ตร.ม.	631.510	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	87,779.89	87,779.89	
	- แบบไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	432.310	ลบ.ฟ.	410.00	177,247.10	0.00	0.00	177,247.10	
	- คร่าวไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	129.690	ลบ.ฟ.	405.00	52,524.45	0.00	0.00	52,524.45	
	- ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	157.880	กก.	39.72	6,270.99	0.00	0.00	6,270.99	
	- ไม้ค้ำยัน (ท้องคาน)	278.000	ม.	55.00	15,290.00	0.00	0.00	15,290.00	
	- ไม้ค้ำยัน (ท้องพื้น)	10.000	ตร.ม.	55.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	.920	ตัน	27,958.41	25,721.73	4,400.00	4,048.00	29,769.74	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	.220	ตัน	26,008.42	5,721.85	4,400.00	968.00	6,689.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	1.790	ตัน	20,416.82	36,546.10	3,600.00	6,444.00	42,990.11	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	2.760	ตัน	22,919.63	63,258.17	3,600.00	9,936.00	73,194.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 20 มม.	.240	ตัน	26,035.51	6,248.52	3,100.00	744.00	6,992.52	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	178.120	กก.	56.07	9,987.18	0.00	0.00	9,987.19	
	- ตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	394.870	ตร.ม.	29.44	11,624.97	5.00	1,974.35	13,599.32	
	พื้นสำเร็จรูป								
	- แผ่นพื้นท้องเรียบ รับนน. ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	164.280	ตร.ม.	300.00	49,284.00	25.00	4,107.00	53,391.00	
	คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูป								
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4	8.210	ลบ.ม.	1,945.20	15,970.09	579.00	4,753.59	20,723.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- โครงหลังคาทั่วไป (ทรงจั่ว ทรงเพิง ทรงปั้นหย่า อื่นๆ) รวมลวดเชื่อม	3,500.740	กก.	0.00	0.00	10.00	35,007.40	35,007.40	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1/2 นิ้ว x 1/2 นิ้ว หนา 1.2 มม. นน.2.46 กก.	19.000	ท่อน	95.00	1,805.00	0.00	0.00	1,805.00	
	- เหล็กตัวซีหนา 2.3 มม. ขนาด 75 x 45 x 15 มม. นน. 21 กก.	53.000	ท่อน	593.46	31,453.38	0.00	0.00	31,453.38	
	- เหล็กตัวซีหนา 3.2 มม. ขนาด 100 x 50 x 20 มม. นน. 26-27 กก.	79.000	ท่อน	967.29	76,415.91	0.00	0.00	76,415.91	
	- เหล็กตัวซีหนา 2.3 มม. ขนาด 125 x 50 x 20 มม. นน. 22-23 กก.	11.000	ท่อน	801.40	8,815.40	0.00	0.00	8,815.40	
	- แผ่นเพลตรับหัวเสากลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร	4.000	ชิ้น	320.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	
	- แผ่นเพลตรับหัวเสา ขนาด 0.25x0.25x0.009 พร้อม เจ็บ	32.000	ชิ้น	207.00	6,624.00	0.00	0.00	6,624.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	454.180	ตร.ม.	46.85	21,278.33	35.00	15,896.30	37,174.63	
	งานอื่น ๆ								
	- โครงสร้างอาคาร (เหล็กหนา เช่น คาน เสา อื่นๆ) รวมลวดเชื่อมชนิด E60 (เชื่อมเหล็กทั่วไป)	861.020	กก.	0.00	0.00	12.00	10,332.24	10,332.24	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 3/4 นิ้ว x 3/4 นิ้ว หนา 1.2 มม.	97.160	ท่อน	140.19	13,620.86	0.00	0.00	13,620.86	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว หนา 2 มม.	13.000	ท่อน	901.87	11,724.31	0.00	0.00	11,724.31	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว หนา 3.0 มม.	3.000	ท่อน	1,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- เพลตยึดเหล็กกลอง ขนาด 0.15x0.15 หนา 0.06 ม.	12.000	ชิ้น	75.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	136,477.60	823,748.45	36,768.00	257,495.30	1,081,243.81	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,081,243.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ละแอ อำเภอ ยะหา จังหวัด ยะลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,005,373.06	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,005,373.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม

1,005,373.06

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชัย เพ็ญมาศ

31 พฤษภาคม 2566 10:59:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาลอนคู่ สี ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.พร้อมขอ (เลือกสีภายหลัง)	295.190	ตร.ม.	141.78	41,852.03	45.00	13,283.55	55,135.59	
	- ครอบตะเข้สัน กระเบื้องลอนคู่	46.280	ม.	149.05	6,898.03	45.00	2,082.60	8,980.63	
	- ครอบสันโค้ง กระเบื้องลอนคู่	16.040	ม.	178.87	2,869.07	45.00	721.80	3,590.87	
	- ครอบปิดปลายตะเข้	6.000	ชิ้น	76.43	458.58	27.50	165.00	623.58	
	- ครอบสามทาง กระเบื้องลอนคู่	3.000	ชิ้น	68.75	206.25	27.50	82.50	288.75	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว และ 8 นิ้ว	70.400	ม.	127.82	8,998.52	73.00	5,139.20	14,137.73	
	- รางน้ำตะเข้สำเร็จรูปชนิดแอสตันเลส	12.050	ม.	900.00	10,845.00	25.00	301.25	11,146.25	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	120.000	ตร.ม.	238.73	28,647.60	75.00	9,000.00	37,647.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานไม้ระแนงสำเร็จรูป เซาะร่อง 3 นิ้ว กว้าง 0.30 ยาว 3.0 เมตร โค้งคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.(พร้อมบัวขอบโดยรอบ) งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ	125.640	ตร.ม.	404.97	50,880.43	112.00	14,071.68	64,952.11	
	- ผนังก่อสามัญ (อิฐมอญ) ครึ่งแผ่นอิฐ	314.410	ตร.ม.	282.68	88,877.41	94.00	29,554.54	118,431.96	
	- คอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง (รวมเหล็กเสริม)	106.900	ม.	107.25	11,465.02	46.00	4,917.40	16,382.43	
	- คลองราก ครึ่งแผ่นอิฐ	19.890	ตร.ม.	453.30	9,016.13	176.00	3,500.64	12,516.78	
	- ผนังก่อซีเมนต์บล็อกโซว์ลาย ขนาด 0.40x0.40x0.08 ม.รวมเสาเอ็น	8.300	ตร.ม.	1,460.34	12,120.82	111.00	921.30	13,042.12	
	- ผนังคอนกรีตบล็อกชนิดช่องลมระบายอากาศขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	1.120	ตร.ม.	261.88	293.30	91.00	101.92	395.23	
	งานตกแต่งผิวผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิคเคลือบสีธรรมชาติขนาด 8"x10"	33.400	ตร.ม.	283.48	9,468.23	166.00	5,544.40	15,012.63	
	งานฉาบปูน								
	- ปูนฉาบผิวเรียบ ผนัง (หนา 1.5 ซม.เมื่อวัสดุเสียหายแล้ว)	601.020	ตร.ม.	87.06	52,324.80	87.00	52,288.74	104,613.54	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง(รวมงานจับเช็ยม)	207.290	ตร.ม.	87.18	18,071.54	105.00	21,765.45	39,836.99	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	109.540	ตร.ม.	81.03	8,876.02	40.00	4,381.60	13,257.63	
	- พื้นบุกระเบื้องเซรามิคเคลือบสีธรรมชาติขนาด 8" x 8"	45.140	ตร.ม.	296.62	13,389.42	158.00	7,132.12	20,521.55	
	งานพื้นผิวปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่าง ๆ ยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นบุกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24" x 24"	214.150	ตร.ม.	476.44	102,029.62	222.00	47,541.30	149,570.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตูหน้าต่าง ช่องแสง และช่องระบายอากาศ								
	- ประตูเหล็กบานเพี้ยม ขนาด 2.80x0.80 ม.	1.000	ชิ้น	13,090.00	13,090.00	0.00	0.00	13,090.00	
	- ประตูเหล็กบานเพี้ยม ขนาด 1.10x0.80 ม.	1.000	ชิ้น	4,675.00	4,675.00	0.00	0.00	4,675.00	
	- ประตูเหล็กม้วนแบบมอดิ่ง ติดตั้งพร้อมกล่องเก็บม้วน	1.000	ชุด	20,803.75	20,803.75	0.00	0.00	20,803.75	
	- ประตูลูมิเนียมบานสไลด์เดี่ยว (สำหรับผู้พิการ) ขนาด 2.00x1.00 เมตร	1.000	ชุด	5,911.50	5,911.50	0.00	0.00	5,911.50	
	- ประตูเหล็กบานเปิดที่บานเดียว ขนาด 2.00x0.70 เมตร	2.000	ชุด	8,005.93	16,011.86	0.00	0.00	16,011.86	
	- ประตูเหล็กบานเปิดที่บานเดียว ขนาด 0.80x1.65 เมตร	1.000	ชุด	7,047.68	7,047.68	0.00	0.00	7,047.68	
	- ประตูเหล็กบานเปิดที่บานเดียว ขนาด 2.00 x 0.90 เมตร	1.000	ชุด	8,457.42	8,457.42	0.00	0.00	8,457.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูเหล็กบานเปิดทึบบานเดี่ยว ขนาด 2.00 x 0.90 เมตร	4.000	ชุด	8,457.42	33,829.68	0.00	0.00	33,829.68	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลักคู่พร้อมช่องแสงกระจกติดตายบน ขนาด 1.80 x 2.80 เมตร	4.000	บาน	14,915.06	59,660.24	0.00	0.00	59,660.24	
	- หน้าต่างบานเกล็ดคู่ วงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.10 x 1.20 เมตร	4.000	บาน	1,800.00	7,200.00	75.00	300.00	7,500.00	
	- หน้าต่างช่องแสงกระจกติดตาย วงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.15 x 1.25 เมตร	3.000	บาน	3,200.00	9,600.00	175.00	525.00	10,125.00	
	งานตกแต่งวัสดุผิวบันได								
	- จมูกบันได PVC ขนาด 2 นิ้วหนา 5 มม.	34.300	ม.	184.00	6,311.20	42.00	1,440.60	7,751.80	
	งานทำราวบันได								
	- ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ย้อมสี พร้อมติดตั้ง	7.830	ม.	550.00	4,306.50	60.00	469.80	4,776.30	
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีพลาสติกชนิดทาภายนอก	447.680	ตร.ม.	54.53	24,411.99	30.00	13,430.40	37,842.39	
	- งานทาสีพลาสติกชนิดทาภายใน	711.660	ตร.ม.	44.06	31,355.73	30.00	21,349.80	52,705.54	
	งานอื่น ๆ								
	- ป้ายโลโกและตัวหนังสือชื่ออาคาร (ตามแบบ) พร้อมติดตั้ง	1,000	ชิ้น	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ป้ายสำหรับผู้พิการ	1,000	ชิ้น	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	118,460.01	745,360.37	2,183.00	260,012.59	1,005,373.06	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,005,373.06	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ระบบสุขภาพ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ละแอ อำเภอ ยะหา จังหวัด ยะลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขภาพและระบบดับเพลิง		รวม					42,746.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								42,746.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม

42,746.26

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชัย เพ็ญมาศ

31 พฤษภาคม 2566 10:59:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบท่อประปา								
	- ท่อประปา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	3.000	ทอน	96.25	288.75	200.00	600.00	888.75	
	- ท่อประปา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	2.000	ทอน	61.85	123.70	30.00	60.00	183.70	
	- ข้อต่อ ข้ออต่าง ๆ (คิด 40%)	1.000	SET	166.96	166.96	0.00	0.00	166.96	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ (คิด 10%)	1.000	SET	41.74	41.74	0.00	0.00	41.74	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ (คิด 5%)	1.000	SET	20.87	20.87	0.00	0.00	20.87	
	- ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 1 นิ้ว	2.000	ชิ้น	330.00	660.00	200.00	400.00	1,060.00	
	บ่อพักน้ำ ระบบระบายน้ำ								
	- บ่อพักน้ำพร้อมติดตั้ง (รวมค่าแรง)	1.000	งาน	1,900.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	
	เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ห้องน้ำ								

พิชัย เพ็ญมาศ

31 พฤษภาคม 2566 10:59:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เคาน์เตอร์คอนกรีตสำหรับอ่างล้างหน้า/ตรม (ทับหน้าแกรนิตโต้ดำ)	1.190	ตร.ม.	3,000.00	3,570.00	0.00	0.00	3,570.00	
	- โถส้วมชักโครกแบบมีถังพักน้ำ	1.000	ชิ้น	3,800.00	3,800.00	450.00	450.00	4,250.00	
	- โถส้วมนั่งยองแบบมีฐาน	2.000	ชิ้น	2,000.00	4,000.00	150.00	300.00	4,300.00	
	- ราวแขวนผ้าโครเมียม	3.000	ชุด	750.00	2,250.00	70.00	210.00	2,460.00	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	4.000	ชิ้น	74.77	299.08	25.00	100.00	399.08	
	- ราวสแตนเลสสำหรับผู้พิการ	1.000	ชุด	950.00	950.00	105.00	105.00	1,055.00	
	- กระจกเงา	1.000	ชิ้น	550.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	อุปกรณ์ประกอบระบบสุขาภิบาลอื่น ๆ								
	- ถังบำบัดน้ำเสียรวม แบบไม่อัดอากาศ ขนาด 3- 12 คน	1.000	งาน	11,000.00	11,000.00	4,500.00	4,500.00	15,500.00	
	งานเดินท่อโสโครก น้ำทิ้ง P.V.C Class 13.5, 8.5								
	- ท่อน้ำทิ้ง ชั้น 8.5 ยาว เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	4.000	ท่อน	461.68	1,846.72	75.00	300.00	2,146.72	

พิชัย เพ็ญมาศ

31 พฤษภาคม 2566 10:59:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อโศโครก ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2.000	ท่อน	747.66	1,495.32	100.00	200.00	1,695.32	
	- ข้อต่อ ข้องอต่าง ๆ (คิด 40%)	1.000	SET	1,336.82	1,336.82	0.00	0.00	1,336.82	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ (คิด 10%)	1.000	SET	334.20	334.20	0.00	0.00	334.20	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ (คิด 5%)	1.000	SET	167.10	167.10	0.00	0.00	167.10	
	- ตะแกรงกันกลิ่น	3.000	อัน	165.00	495.00	75.00	225.00	720.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	27,954.90	35,296.26	5,980.00	7,450.00	42,746.26	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								42,746.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ระบบไฟฟ้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ศส. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ละแอ	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ศส. 2 ชั้น บ้านชะเมาะ หมู่ที่ 5 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					106,693.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								106,693.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 106,693.48

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชัย เพ็ญมาศ

31 พฤษภาคม 2566 10:59:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- ตู้คอนซูเมอร์	2.000	ชิ้น	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
	- สายไฟ 2x1.5 VAF-G 1.5 sqmm.	330.000	ม.	36.05	11,896.50	14.00	4,620.00	16,516.50	
	- สายไฟ 2x2.5/2.5 VAF-GRD sqmm.มีสายดิน	218.000	ม.	49.96	10,891.28	16.00	3,488.00	14,379.28	
	- สายไฟและท่อ 2x10/10 sqmm.	20.000	ม.	159.44	3,188.80	16.00	320.00	3,508.80	
	- สายไฟและท่อ THW 16 sqmm.	20.000	ม.	84.62	1,692.40	20.00	400.00	2,092.40	
	x3พร้อมอุปกรณ์เดินสาย								
	ดวงโคมไฟฟ้า								
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 15A 250V	15.000	ชิ้น	62.98	944.70	80.00	1,200.00	2,144.70	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าสองทาง 15A 250V	1.000	ชิ้น	125.96	125.96	90.00	90.00	215.96	
	- เต้ารับคู่ ขากลมแบน มีกราวด์ 16A 250V	11.000	SET	56.44	620.84	115.00	1,265.00	1,885.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลอดไฟ แอลอีดีทิวป์ (LED Tube) ขนาด 2xT8-18W พร้อมโครมไฟตะแกรงสะท้อนแสง แบบฝังฝ้า	16.000	SET	1,248.00	19,968.00	150.00	2,400.00	22,368.00	
	- หลอดไฟ แอลอีดีทิวป์ (LED Tube) ขนาด T8- 9W พร้อมโครมไฟตะแกรงสะท้อนแสง ติดลอย งานระบบไฟฟ้าภายนอก	22.000	ชุด	739.00	16,258.00	135.00	2,970.00	19,228.00	
	- สายไฟ THW 16 sqmm.	80.000	ม.	169.25	13,540.00	20.00	1,600.00	15,140.00	
	อุปกรณ์อื่น ๆ								
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- ฟรีฟอร์ม #16 มม.	2.000	ชุด	38.00	76.00	0.00	0.00	76.00	
	- แร็คพร้อมลูกถ้วย	2.000	ชุด	69.00	138.00	0.00	0.00	138.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	6,338.70	86,340.48	2,156.00	20,353.00	106,693.48	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							106,693.48	